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2° O FICIO  DE JUSTIÇ A DE ITAGUAÍ 
Titular: Ronaldo More ira de  O live ira

Protocolo Nº 57900 - Data do Ato:  21/03/23
Certidão da Situação Jurídica Atualizada do Imóvel 

Cert ifico que a presente cópia é reprodução autênt ica da Ficha Real/Registro (T ranscrição) a que se 
refere,  dela constando todos os eventuais ônus, ações reais e pessoais reipersecutórias que recaiam sobre o 
imóvel. Art . 19, Lei 6015/73. Assinada eletronicamente. "Provimentos CGJ n° 89/2016 e 83/2022, 
regulamenta a emissão e o uso de certidões elet rônicas pelos serviços extrajudiciais do Estado do Rio de 
Janeiro". 

Poder Judiciário - TJERJ
Corregedoria Geral da Justiça

Selo Elet rônico de Fiscalização
EEGK 18501 PBP

Consulte a validade do selo em:
https://www4.tjrj.jus.br/Portal-

Extrajudicial/consultaselo/

Emol.:
Ressag:
FETJ:

Fundperj:
Funperj:

Funarpen:
ISS:

Selo Elet rônico:
Total:

93,59
1,87

18,71
4,67
4,67
3,74
4,77
2,48

134,50
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Valide aqui
a certidão.


		2023-03-27T14:23:05+0000




